
ZARZĄDZENIE NR VII/297/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/256/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 
2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/295/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrebnymi ustawami na rok 
2017, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 93DC53C9-16E2-46F0-A00F-A29C25552A60. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3
BeSTia

Załącznik nr 1 do ZB VII/297/2017 z dn. 22.12.2017r.
Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 614,26

01095 Pozostała działalność 42 614,26

4300 Zakup usług pozostałych 835,57

4430 Różne opłaty i składki 41 778,69

750 Administracja publiczna 151 010,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 189,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 266,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 844,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 953,17

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 355,75

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 560,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 725,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 140,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234,04

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

801 Oświata i wychowanie 276 074,11

80101 Szkoły podstawowe 213 589,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 114,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 211 474,44

80110 Gimnazja 57 298,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 730,90

Id: 93DC53C9-16E2-46F0-A00F-A29C25552A60. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 3
BeSTia

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 186,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 135,42

851 Ochrona zdrowia 9 545,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 375,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 375,00

85195 Pozostała działalność 9 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 148,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 790,00

852 Pomoc społeczna 203 122,38

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

11 525,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 525,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 405,38

3110 Świadczenia społeczne 6 279,79

4300 Zakup usług pozostałych 125,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 732,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

93 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 460,00

855 Rodzina 18 259 645,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 173 108,00

3110 Świadczenia społeczne 12 975 511,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 877,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 907,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 451,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 559,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 384,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 594,72

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

822,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 077 573,00

3110 Świadczenia społeczne 4 774 914,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 574,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 181,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 657,48

Id: 93DC53C9-16E2-46F0-A00F-A29C25552A60. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 3
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 925,25

4410 Podróże służbowe krajowe 28,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 362,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

598,25

85503 Karta Dużej Rodziny 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,82

85595 Pozostała działalność 8 240,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,20

18 946 870,75Razem:

Id: 93DC53C9-16E2-46F0-A00F-A29C25552A60. Przyjęty Strona 4




